

Rozvaděče a příslušenství								4 800,00
Stávající silový rozvaděč, úprava, doplnění	kpl	1	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	4 800,00
STK								23 229,81
Patchpanel 19", 24 modulů, neosazený	ks	1	504,00	504,00	120,00	120,00	120,00	624,00
Vyvazovací panel	ks	1	196,02	196,02	96,00	96,00	96,00	292,02
modul RJ45 Cat.6 UTP	ks	36	52,27	1 881,72	30,00	1 080,00	1 080,00	2 961,72
Kabel Cat.6 UTP	m	630	9,32	5 871,60	14,40	9 072,00	9 072,00	14 943,60
datová zásuvka dvojnásobná, vč. Příslušenství - barva bílá	ks	9	170,76	1 536,84	48,00	432,00	432,00	1 968,84
Krabice přístrojová, jednoduchá	ks	9	7,07	63,63	60,00	540,00	540,00	603,63
Vyvázení svazků kabelů v datovém rozvaděči	ks	1	0,00	0,00	540,00	540,00	540,00	540,00
Popis koncových vývodů a rozvaděče	ks	18	0,00	0,00	12,00	216,00	216,00	216,00
Měření datových vývodů	ks	18	0,00	0,00	60,00	1 080,00	1 080,00	1 080,00
Demontáže STK								3 648,00
Demontování stávajících datových zásuvek	ks	8	0,00	0,00	96,00	768,00	768,00	768,00
Demontáž stávající kabeláže, vč. přichytek	kpl	1	0,00	0,00	960,00	960,00	960,00	960,00
Demontáž stávajících patchpanelů v dat. rozvaděči, atd.	kpl	1	0,00	0,00	960,00	960,00	960,00	960,00
Mapování a vyhledávání nápojních míst	kpl	1	0,00	0,00	960,00	960,00	960,00	960,00
Ostatní								38 964,04
HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem, 10m	ks	2	1 145,40	2 290,80	72,00	144,00	144,00	2 434,80
Štítky popisovací pro přístroje	kpl	1	60,00	60,00	60,00	60,00	60,00	120,00
Pomocné zednické práce (vyřezání drážek do podlahy, do stěn, vrtání průrazů,...)	kpl	1	1 200,00	1 200,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	7 200,00
Podružný materiál pro montáž	kpl	1	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	4 800,00
Koordinace s ostatními profesemi	hod	5	0,00	0,00	360,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
Práce nspecifikované ceníkem	hod	8	0,00	0,00	360,00	2 880,00	2 880,00	2 880,00
Náklady spojené s dopravou	kpl	1	0,00	0,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00
Revize elektroinstalace	kpl	1	0,00	0,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
Měření umělého osvětlení	kpl	1	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Zakreslení skutečného stavu provedení	kpl	1	0,00	0,00	1 489,24	1 489,24	1 489,24	1 489,24
CELKEM bez DPH								198 600,00